non cotées (les « Actions ») par offre au public 

Nombre maximum d’Actions ordinaires non cotées proposées au public : quarante-deux millions 

(42.000.000) 

Prix de souscription d’une Action ordinaire non cotée : un euro et vingt centimes (1,20 €), soit 

soixante-dix centimes d’euro (0,70€) de valeur nominale et cinquante cinq centimes d'euro (0,50 €) de 

prime d’émission 

Montant minimum de souscription par actionnaire : cinq mille quatre (5.004) euros 

Montant maximum de l’augmentation de capital : vingt-neuf millions quatre cent mille (29.400.000) 

assortis d’une prime d’émission de vingt-et-un millions (21.000.000) euros 

Durée de placement minimum recommandée : 6 ans 

l’« Offre » 

La présente offre constitue une émission de parts ou actions d’un organisme de placement 

collectif du type autre que fermé au sens des articles 1.2 a) et 2 p) du règlement (UE)

[...]

d’approbation 21-050 complété d’un supplément au prospectus qui a été 

approuvé par l’AMF le 10 mai 2021 sous le numéro d’approbation 21-143. 

Cette offre, clôturée le 30 septembre 2021, a été souscrite auprès de 592 

Investisseurs pour un montant de trente-quatre millions six cent cinquante et 

un mille huit cent vingt-huit euros et cinq centimes (34.651.828,05€). 

Augmentation de 

Capital de la 

Tranche n°2 

désigne l’augmentation de capital de la Société réalisée par offre au public 

dont le prospectus a été approuvé par l’AMF le 29 novembre 2021 sous le 

numéro d’approbation 21-509. Cette offre, clôturée le 29 avril 2022, a été

[...]

Augmentation de 
Capital de la 
Tranche n°4 

désigne l’augmentation de capital de la Société réalisée par offre au public à 

compter du 8 mars 2023. Cette offre, clôturée le 31 juillet 2023, a été souscrite 

auprès de 210 Investisseurs pour un montant de dix-sept millions dix mille trois 

cent cinq et six centimes (17.010.305,06 €). 

Augmentation de 
capital de la 
Tranche n°5  

désigne l’augmentation de capital de la Société réalisée par offre au public à 

compter du 2 octobre 2023. Cette offre, clôturée le 29 février 2024, a été 

souscrite auprès de 113 investisseurs pour un montant de huit millions

[...]

Investissement a établi et signé une convention de distribution. 

Document 

d’Information 

désigne le présent Document d’Information de l’Offre. 

Emetteur ou 

Société 

désigne NOVAXIA ONE, société en commandite par actions à capital variable 

faisant une offre au public de quarante-deux millions (42.000.000) Actions 

objet du Document d’Information.  

FIA désigne les fonds d’investissement alternatifs relevant de la Directive AIFM et 

qui répondent à la définition posée au I de l’article L. 214-24 du CMF. 

Filiale désigne une société contrôlée directement ou indirectement par une autre

[...]

approuvé par l’AMF le 1er mars 2021 sous le numéro d’approbation 21-050 

complété d’un supplément au prospectus qui a été approuvé par l’AMF le 10 

mai 2021 sous le numéro d’approbation 21-143. 

Tranche n°2 désigne la deuxième offre au public de la Société de trente-sept millions 

(37.000.000) d’Actions d’une valeur nominale de soixante-dix centimes d’euro 

(0,70€) assortie d’une prime d’émission de trente-neuf centimes d'euro (0,39€) 

dont le prospectus a été approuvé par l’AMF le 29 novembre 2021 sous le 

numéro d’approbation 21-509. 

Tranche n°3 désigne la troisième offre au public de la Société de quarante-trois millions 

(43.000.000) d’Actions d’une valeur nominale de soixante-dix centimes d’euro 

(0,70 €) assortie d’une prime d’émission de quarante-deux centimes d'euro 

(0,42 €) dont le prospectus a été approuvé par l’AMF le 20 mai 2022 sous le 

numéro d’approbation 22-168. 

Tranche n°4 désigne la quatrième offre au public de la Société de quarante-trois millions 

(43.000.000) d’Actions d’une valeur nominale de soixante-dix centimes d’euro 

(0,70 €) assortie d’une prime d’émission de quarante-neuf centimes d'euro 

(0,49 €). 

Tranche n°5 désigne la cinquième offre au public de la Société de quarante-deux millions 

(42.000.000) d’Actions d’une valeur nominale de soixante-dix centimes d’euro 

(0,70 €) assortie d’une prime d’émission de quarante-cinq centimes d'euro 

(0,45 €). 

Tranche n°6  désigne la sixième offre au public de la Société de quarante-deux millions 

(42.000.000) d’Actions d’une valeur nominale de soixante-dix centimes d’euro 

(0,70 €) assortie d’une prime d’émission de cinquante centimes d'euro 

(0,50 €). 

Valeur 

Liquidative  

désigne la valeur de l'actif net réévalué divisé par le Nombre Total 

d’Actions composant le capital de la Société.